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B2 INVOERGEGEVENS REKENMODEL



bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Rapport: Lijst van model eigenschappen
Model: Verkeersaantrekkende wering (reeel scenario)

Model eigenschap

Omschrijving Verkeersaantrekkende wering (reeel scenario)
Verantwoordelijke lsme
Rekenmethode #2|Industrielawaai|HMRI, industrie|

Aangemaakt door lsme op 21-2-2023
Laatst ingezien door rvh op 4-4-2023
Model aangemaakt met Geomilieu V2022.4 rev 1

Dagperiode 07:00 - 19:00
Avondperiode 19:00 - 23:00
Nachtperiode 23:00 - 07:00
Samengestelde periode Etmaalwaarde
Waarde Max(Dag, Avond + 5, Nacht + 10)
Standaard maaiveldhoogte 0
Rekenhoogte contouren 4
Detailniveau toetspunt resultaten Bronresultaten
Detailniveau resultaten grids Groepsresultaten
Rekenoptimalisatie aan Ja
Zoekafstand [m] 5000
Meteorologische correctie Toepassen standaard, 5,0
Standaard bodemfactor 0,0
Absorptiestandaarden HMRI-II.8
Dynamische foutmarge --
Clusteren gebouwen Ja
Verwijderen binnenwanden Ja
Max.refl.afstand --
Max.refl.diepte 1
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Commentaar
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: Verkeersaantrekkende wering (reeel scenario)
Groep: VAW

Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Omschr. ISO_H ISO M. M-1 M-n Hdef. Aantal(D) Aantal(A) Aantal(N) Cb(D) Cb(A) Cb(N) Gem.snelheid Max.afst.

M01 noord Rijden personenauto's      0,75      0,00      0,00      0,00 Relatief    425     79     41   25,48   28,02   33,88  25   2,00
M02 zuid Rijden personenauto's      0,75      0,00      0,00      0,00 Relatief    425     79     41   25,50   28,03   33,89  25   2,00
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: Verkeersaantrekkende wering (reeel scenario)
Groep: VAW

Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Lengte Lengte3D Lwr 31 Lwr 63 Lwr 125 Lwr 250 Lwr 500 Lwr 1k Lwr 2k Lwr 4k Lwr 8k Lwr Totaal

M01 noord           393,72           393,72   52,60   59,60   69,60   70,60   75,60   79,60   85,60   77,60   67,60   87,60
M02 zuid           388,21           388,21   52,60   59,60   69,60   70,60   75,60   79,60   85,60   77,60   67,60   87,60
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: Verkeersaantrekkende wering (reeel scenario)
Groep: LAmax

Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Omschr. ISO_H ISO M. M-1 M-n Hdef. Aantal(D) Aantal(A) Aantal(N) Cb(D) Cb(A) Cb(N) Gem.snelheid Max.afst.

LAmax01 LAmax personenauto's      0,75      0,00      0,00      0,00 Relatief      1      1      1   47,81   43,04   46,05  10   2,00
LAmax02 LAmax personenauto's      0,75      0,00      0,00      0,00 Relatief      1      1      1   47,80   43,03   46,04  10   2,00
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: Verkeersaantrekkende wering (reeel scenario)
Groep: LAmax

Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Lengte Lengte3D Lwr 31 Lwr 63 Lwr 125 Lwr 250 Lwr 500 Lwr 1k Lwr 2k Lwr 4k Lwr 8k Lwr Totaal

LAmax01           238,34           238,34    0,00   80,00   87,00   89,00   92,00   95,00   95,00   89,00   82,00  100,11
LAmax02           346,74           346,74    0,00   80,00   87,00   89,00   92,00   95,00   95,00   89,00   82,00  100,11
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: Verkeersaantrekkende wering (reeel scenario)
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Omschr. Maaiveld Hdef. Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D Hoogte E Hoogte F Gevel

W01 Woning Broeksittarderweg 88      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja
W02 Woning Jan van Stevensweertstraat 2      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja
W03 Woning Jan van Stevensweertstraat 1      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja
W04 Woning Jan van Stevensweertstraat 1      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja
W05 Woning Broeksittarderweg 90      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja

W06 Woning Broeksittarderweg 92      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja
W07 Appartementen Preseident Kennedysingel      0,00 Relatief      5,00      8,00     11,00 -- -- -- Ja
W08 Appartementen Preseident Kennedysingel      0,00 Relatief      5,00      8,00     11,00 -- -- -- Ja
W09 Appartementen Preseident Kennedysingel      0,00 Relatief      2,00      5,00      8,00     11,00     14,00 -- Ja
W10 Appartementen Preseident Kennedysingel      0,00 Relatief      2,00      5,00      8,00     11,00     14,00 -- Ja

W11 Appartementen Preseident Kennedysingel      0,00 Relatief      2,00      5,00      8,00     11,00     14,00 -- Ja
W12 Appartementen Preseident Kennedysingel      0,00 Relatief      2,00      5,00      8,00     11,00     14,00 -- Ja
W13 Appartementen Preseident Kennedysingel      0,00 Relatief --      5,00      8,00     11,00     14,00 -- Ja
IDH01 Toetspunt woning      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja
IDH02 Toetspunt woning      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja

IDH03 Toetspunt woning      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja
IDH04 Toetspunt woning      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja
IDH05 Toetspunt woning      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja
IDH06 Toetspunt woning      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja
IDH07 Toetspunt woning      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja

IDH08 Toetspunt woning      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja
IDH09 Toetspunt woning      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja
IDH10 Toetspunt woning      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja
IDH11 Toetspunt woning      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja
IDH12 Toetspunt woning      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja

IDH13 Toetspunt appartementen      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50     10,50 -- -- Ja
IDH14 Toetspunt appartementen      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50     10,50 -- -- Ja
IDH15 Toetspunt appartementen      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50     10,50 -- -- Ja
IDH16 Toetspunt woning      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja
IDH17 Toetspunt appartementen      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50     10,50 -- -- Ja

IDH18 Toetspunt appartementen      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50     10,50 -- -- Ja
IDH19 Toetspunt woning      0,00 Relatief      1,50      5,00 -- -- -- -- Ja
IDH20 Toetspunt SCHOOL (Alleen dagperiode)      0,00 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
IDH21 Toetspunt SCHOOL (Alleen dagperiode)      0,00 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
IDH22 Toetspunt SCHOOL (Alleen dagperiode)      0,00 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

IDH23 Toetspunt appartementen      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50     10,50     13,50     16,50 Ja
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: Verkeersaantrekkende wering (reeel scenario)
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Omschr. Maaiveld Hdef. Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D Hoogte E Hoogte F Gevel

IDH24 Toetspunt appartementen      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja
IDH25 Toetspunt appartementen      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja
IDH26 Toetspunt appartementen      0,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja
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bijlage 3Kragten BV
rekenresultaten verkeersaantrekkende werking (gesorteerd op geluidbelasting)
Rapport: Resultatentabel
Model: Verkeersaantrekkende wering (reeel scenario)

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: VAW
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal Li

W09_A Appartementen Preseident Kennedysingel 189340,65 334520,36 2,00 46,0 43,5 37,6 48,5 71,6
W10_A Appartementen Preseident Kennedysingel 189334,38 334518,06 2,00 45,9 43,4 37,5 48,4 71,6
W11_A Appartementen Preseident Kennedysingel 189325,62 334514,86 2,00 45,8 43,3 37,4 48,3 71,4
W07_A Appartementen Preseident Kennedysingel 189354,83 334525,53 5,00 45,8 43,2 37,4 48,2 71,2
W08_A Appartementen Preseident Kennedysingel 189348,20 334523,11 5,00 45,7 43,1 37,3 48,1 71,2

W12_A Appartementen Preseident Kennedysingel 189316,32 334511,47 2,00 45,6 43,1 37,2 48,1 71,3
W09_B Appartementen Preseident Kennedysingel 189340,65 334520,36 5,00 45,5 43,0 37,1 48,0 71,0
W10_B Appartementen Preseident Kennedysingel 189334,38 334518,06 5,00 45,5 42,9 37,1 47,9 71,0
W11_B Appartementen Preseident Kennedysingel 189325,62 334514,86 5,00 45,3 42,8 36,9 47,8 70,8
W12_B Appartementen Preseident Kennedysingel 189316,32 334511,47 5,00 45,1 42,6 36,7 47,6 70,7

W07_B Appartementen Preseident Kennedysingel 189354,83 334525,53 8,00 44,8 42,3 36,4 47,3 70,3
W08_B Appartementen Preseident Kennedysingel 189348,20 334523,11 8,00 44,8 42,2 36,4 47,2 70,3
W09_C Appartementen Preseident Kennedysingel 189340,65 334520,36 8,00 44,6 42,1 36,2 47,1 70,1
W10_C Appartementen Preseident Kennedysingel 189334,38 334518,06 8,00 44,6 42,0 36,2 47,0 70,1
W11_C Appartementen Preseident Kennedysingel 189325,62 334514,86 8,00 44,4 41,9 36,0 46,9 69,9

IDH06_A Toetspunt woning 189392,89 334219,16 1,50 44,2 41,7 35,8 46,7 70,2
W12_C Appartementen Preseident Kennedysingel 189316,32 334511,47 8,00 44,2 41,7 35,8 46,7 69,7
IDH05_A Toetspunt woning 189385,15 334196,22 1,50 44,2 41,7 35,8 46,7 70,2
IDH06_B Toetspunt woning 189392,89 334219,16 5,00 44,2 41,6 35,8 46,6 69,8
IDH04_A Toetspunt woning 189382,98 334189,79 1,50 44,2 41,6 35,8 46,6 70,2

IDH05_B Toetspunt woning 189385,15 334196,22 5,00 44,2 41,6 35,8 46,6 69,8
IDH04_B Toetspunt woning 189382,98 334189,79 5,00 44,1 41,6 35,7 46,6 69,8
IDH02_A Toetspunt woning 189375,27 334166,76 1,50 44,1 41,6 35,7 46,6 70,1
IDH03_A Toetspunt woning 189377,79 334174,26 1,50 44,1 41,6 35,7 46,6 70,1
IDH02_B Toetspunt woning 189375,27 334166,76 5,00 44,1 41,5 35,7 46,5 69,7

IDH03_B Toetspunt woning 189377,79 334174,26 5,00 44,1 41,5 35,7 46,5 69,7
W07_C Appartementen Preseident Kennedysingel 189354,83 334525,53 11,00 44,0 41,4 35,6 46,4 69,5
W08_C Appartementen Preseident Kennedysingel 189348,20 334523,11 11,00 43,9 41,4 35,5 46,4 69,4
W09_D Appartementen Preseident Kennedysingel 189340,65 334520,36 11,00 43,8 41,3 35,4 46,3 69,3
IDH13_B Toetspunt appartementen 189418,59 334318,75 4,50 43,8 41,2 35,4 46,2 69,5

W10_D Appartementen Preseident Kennedysingel 189334,38 334518,06 11,00 43,7 41,2 35,3 46,2 69,2
IDH13_C Toetspunt appartementen 189418,59 334318,75 7,50 43,7 41,1 35,3 46,1 69,3
W11_D Appartementen Preseident Kennedysingel 189325,62 334514,86 11,00 43,5 41,0 35,1 46,0 69,0
W01_B Woning Broeksittarderweg 88 189372,13 334536,76 5,00 43,4 40,8 35,0 45,8 69,0
W02_B Woning Jan van Stevensweertstraat 2 189379,11 334539,48 5,00 43,4 40,8 35,0 45,8 69,0

IDH13_D Toetspunt appartementen 189418,59 334318,75 10,50 43,4 40,8 35,0 45,8 68,9
W12_D Appartementen Preseident Kennedysingel 189316,32 334511,47 11,00 43,3 40,8 34,9 45,8 68,8
W01_A Woning Broeksittarderweg 88 189372,13 334536,76 1,50 43,2 40,7 34,8 45,7 69,2
W02_A Woning Jan van Stevensweertstraat 2 189379,11 334539,48 1,50 43,2 40,6 34,8 45,6 69,2
IDH18_B Toetspunt appartementen 189425,47 334368,30 4,50 43,1 40,6 34,7 45,6 68,9

IDH13_A Toetspunt appartementen 189418,59 334318,75 1,50 43,1 40,6 34,7 45,6 69,7
IDH11_B Toetspunt woning 189413,57 334279,14 5,00 43,1 40,6 34,7 45,6 68,9
IDH18_C Toetspunt appartementen 189425,47 334368,30 7,50 43,1 40,6 34,7 45,6 68,7
W09_E Appartementen Preseident Kennedysingel 189340,65 334520,36 14,00 43,0 40,5 34,6 45,5 68,5
W13_B Appartementen Preseident Kennedysingel 189304,47 334509,95 5,00 43,0 40,4 34,6 45,4 68,5

IDH09_B Toetspunt woning 189409,57 334261,84 5,00 43,0 40,4 34,6 45,4 68,7
IDH10_B Toetspunt woning 189411,47 334267,66 5,00 42,9 40,4 34,5 45,4 68,7
W10_E Appartementen Preseident Kennedysingel 189334,38 334518,06 14,00 42,9 40,3 34,5 45,3 68,4
IDH12_B Toetspunt woning 189415,66 334285,59 5,00 42,9 40,3 34,5 45,3 68,6
IDH18_D Toetspunt appartementen 189425,47 334368,30 10,50 42,9 40,3 34,5 45,3 68,4

IDH11_A Toetspunt woning 189413,57 334279,14 1,50 42,7 40,2 34,3 45,2 69,1
W11_E Appartementen Preseident Kennedysingel 189325,62 334514,86 14,00 42,7 40,1 34,3 45,1 68,2
IDH09_A Toetspunt woning 189409,57 334261,84 1,50 42,7 40,1 34,3 45,1 69,0
IDH10_A Toetspunt woning 189411,47 334267,66 1,50 42,6 40,1 34,2 45,1 69,0
IDH08_B Toetspunt woning 189407,33 334249,83 5,00 42,5 40,0 34,2 45,0 68,3

IDH07_B Toetspunt woning 189405,30 334243,61 5,00 42,5 40,0 34,1 45,0 68,3
IDH01_B Toetspunt woning 189371,24 334142,66 5,00 42,5 39,9 34,1 44,9 68,1

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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bijlage 3Kragten BV
rekenresultaten verkeersaantrekkende werking (gesorteerd op geluidbelasting)
Rapport: Resultatentabel
Model: Verkeersaantrekkende wering (reeel scenario)

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: VAW
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal Li

IDH18_A Toetspunt appartementen 189425,47 334368,30 1,50 42,4 39,9 34,0 44,9 69,1
W12_E Appartementen Preseident Kennedysingel 189316,32 334511,47 14,00 42,4 39,9 34,0 44,9 67,9
IDH12_A Toetspunt woning 189415,66 334285,59 1,50 42,4 39,8 34,0 44,8 68,8
W13_C Appartementen Preseident Kennedysingel 189304,47 334509,95 8,00 42,2 39,7 33,8 44,7 67,8
IDH07_A Toetspunt woning 189405,30 334243,61 1,50 42,2 39,6 33,8 44,6 68,5

IDH08_A Toetspunt woning 189407,33 334249,83 1,50 42,2 39,6 33,8 44,6 68,5
IDH01_A Toetspunt woning 189371,24 334142,66 1,50 42,1 39,6 33,7 44,6 68,2
IDH14_C Toetspunt appartementen 189421,71 334323,80 7,50 41,5 39,0 33,2 44,0 67,1
IDH23_B Toetspunt appartementen 189287,93 334146,25 4,50 41,5 39,0 33,1 44,0 67,2
IDH14_B Toetspunt appartementen 189421,71 334323,80 4,50 41,5 39,0 33,1 44,0 67,3

W13_D Appartementen Preseident Kennedysingel 189304,47 334509,95 11,00 41,4 38,8 33,0 43,8 66,9
IDH14_D Toetspunt appartementen 189421,71 334323,80 10,50 41,4 38,8 33,0 43,8 66,9
IDH23_C Toetspunt appartementen 189287,93 334146,25 7,50 41,3 38,8 32,9 43,8 66,9
IDH23_A Toetspunt appartementen 189287,93 334146,25 1,50 41,2 38,7 32,8 43,7 67,3
IDH24_B Toetspunt appartementen 189356,25 334122,33 4,50 41,0 38,5 32,6 43,5 66,8

IDH23_D Toetspunt appartementen 189287,93 334146,25 10,50 40,9 38,4 32,5 43,4 66,5
IDH24_C Toetspunt appartementen 189356,25 334122,33 7,50 40,9 38,3 32,5 43,3 66,5
IDH20_A Toetspunt SCHOOL (Alleen dagperiode) 189431,77 334421,57 1,50 40,6 38,1 32,2 43,1 67,2
IDH14_A Toetspunt appartementen 189421,71 334323,80 1,50 40,6 38,1 32,2 43,1 67,5
IDH24_A Toetspunt appartementen 189356,25 334122,33 1,50 40,5 38,0 32,1 43,0 67,0

W13_E Appartementen Preseident Kennedysingel 189304,47 334509,95 14,00 40,5 38,0 32,1 43,0 66,0
IDH23_E Toetspunt appartementen 189287,93 334146,25 13,50 40,5 37,9 32,1 42,9 66,0
IDH17_C Toetspunt appartementen 189429,91 334362,82 7,50 40,4 37,9 32,0 42,9 66,1
IDH15_B Toetspunt appartementen 189421,38 334312,00 4,50 40,4 37,8 32,0 42,8 66,0
IDH17_D Toetspunt appartementen 189429,91 334362,82 10,50 40,3 37,8 31,9 42,8 65,9

IDH17_B Toetspunt appartementen 189429,91 334362,82 4,50 40,3 37,7 31,9 42,7 66,2
IDH15_C Toetspunt appartementen 189421,38 334312,00 7,50 40,2 37,7 31,8 42,7 65,8
IDH23_F Toetspunt appartementen 189287,93 334146,25 16,50 40,0 37,4 31,6 42,4 65,5
IDH15_D Toetspunt appartementen 189421,38 334312,00 10,50 40,0 37,4 31,6 42,4 65,5
IDH15_A Toetspunt appartementen 189421,38 334312,00 1,50 39,9 37,3 31,5 42,3 66,1

W03_B Woning Jan van Stevensweertstraat 1 189405,58 334553,23 5,00 39,6 37,1 31,2 42,1 65,5
IDH21_A Toetspunt SCHOOL (Alleen dagperiode) 189435,01 334414,18 1,50 39,6 37,0 31,2 42,0 66,3
IDH17_A Toetspunt appartementen 189429,91 334362,82 1,50 39,1 36,5 30,7 41,5 66,4
W04_B Woning Jan van Stevensweertstraat 1 189410,08 334551,31 5,00 38,8 36,2 30,4 41,2 64,7
IDH16_B Toetspunt woning 189420,97 334287,66 5,00 38,7 36,2 30,3 41,2 64,6

IDH19_B Toetspunt woning 189430,91 334374,47 5,00 38,4 35,8 30,0 40,8 64,1
IDH19_A Toetspunt woning 189430,91 334374,47 1,50 37,8 35,3 29,4 40,3 64,5
IDH16_A Toetspunt woning 189420,97 334287,66 1,50 37,6 35,1 29,2 40,1 64,7
W03_A Woning Jan van Stevensweertstraat 1 189405,58 334553,23 1,50 37,5 35,0 29,1 40,0 65,0
W05_B Woning Broeksittarderweg 90 189416,20 334553,67 5,00 37,5 34,9 29,1 39,9 63,5

W04_A Woning Jan van Stevensweertstraat 1 189410,08 334551,31 1,50 37,4 34,8 29,0 39,8 64,9
IDH25_C Toetspunt appartementen 189326,40 334117,48 7,50 37,0 34,5 28,7 39,5 62,8
IDH22_A Toetspunt SCHOOL (Alleen dagperiode) 189438,79 334404,97 1,50 37,0 34,4 28,6 39,4 64,4
IDH25_B Toetspunt appartementen 189326,40 334117,48 4,50 36,9 34,4 28,5 39,4 62,9
IDH26_C Toetspunt appartementen 189313,89 334111,11 7,50 36,5 34,0 28,2 39,0 62,3

IDH26_B Toetspunt appartementen 189313,89 334111,11 4,50 36,3 33,8 27,9 38,8 62,4
W06_B Woning Broeksittarderweg 92 189422,63 334556,15 5,00 35,9 33,3 27,5 38,3 61,8
W05_A Woning Broeksittarderweg 90 189416,20 334553,67 1,50 35,6 33,1 27,2 38,1 63,6
IDH25_A Toetspunt appartementen 189326,40 334117,48 1,50 35,4 32,9 27,0 37,9 62,9
IDH26_A Toetspunt appartementen 189313,89 334111,11 1,50 34,2 31,7 25,8 36,7 62,5

W06_A Woning Broeksittarderweg 92 189422,63 334556,15 1,50 33,6 31,1 25,2 36,1 61,9

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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bijlage 3Kragten BV
rekenresultaten parkeren (gesorteerd op geluidbelasting)
Rapport: Resultatentabel
Model: Verkeersaantrekkende wering (reeel scenario)

LAmax totaalresultaten voor toetspunten
Groep: LAmax

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht

IDH06_A Toetspunt woning 189392,89 334219,16 1,50 65,0 65,0 65,0
IDH06_B Toetspunt woning 189392,89 334219,16 5,00 64,9 64,9 64,9
IDH02_A Toetspunt woning 189375,27 334166,76 1,50 64,6 64,6 64,6
IDH24_B Toetspunt appartementen 189356,25 334122,33 4,50 64,5 64,5 64,5
IDH02_B Toetspunt woning 189375,27 334166,76 5,00 64,5 64,5 64,5

IDH04_A Toetspunt woning 189382,98 334189,79 1,50 64,4 64,4 64,4
IDH05_A Toetspunt woning 189385,15 334196,22 1,50 64,4 64,4 64,4
IDH03_A Toetspunt woning 189377,79 334174,26 1,50 64,4 64,4 64,4
IDH24_C Toetspunt appartementen 189356,25 334122,33 7,50 64,3 64,3 64,3
IDH04_B Toetspunt woning 189382,98 334189,79 5,00 64,3 64,3 64,3

IDH03_B Toetspunt woning 189377,79 334174,26 5,00 64,3 64,3 64,3
IDH05_B Toetspunt woning 189385,15 334196,22 5,00 64,3 64,3 64,3
IDH24_A Toetspunt appartementen 189356,25 334122,33 1,50 64,2 64,2 64,2
IDH11_A Toetspunt woning 189413,57 334279,14 1,50 64,0 64,0 64,0
IDH11_B Toetspunt woning 189413,57 334279,14 5,00 63,9 63,9 63,9

IDH09_A Toetspunt woning 189409,57 334261,84 1,50 63,7 63,7 63,7
IDH18_A Toetspunt appartementen 189425,47 334368,30 1,50 63,7 63,7 63,7
IDH18_B Toetspunt appartementen 189425,47 334368,30 4,50 63,7 63,7 63,7
IDH09_B Toetspunt woning 189409,57 334261,84 5,00 63,6 63,6 63,6
IDH15_B Toetspunt appartementen 189421,38 334312,00 4,50 63,6 63,6 63,6

IDH10_A Toetspunt woning 189411,47 334267,66 1,50 63,5 63,5 63,5
IDH20_A Toetspunt SCHOOL (Alleen dagperiode) 189431,77 334421,57 1,50 63,5 63,5 63,5
IDH07_B Toetspunt woning 189405,30 334243,61 5,00 63,4 63,4 63,4
IDH10_B Toetspunt woning 189411,47 334267,66 5,00 63,4 63,4 63,4
IDH15_C Toetspunt appartementen 189421,38 334312,00 7,50 63,4 63,4 63,4

IDH18_C Toetspunt appartementen 189425,47 334368,30 7,50 63,4 63,4 63,4
IDH12_A Toetspunt woning 189415,66 334285,59 1,50 63,4 63,4 63,4
IDH12_B Toetspunt woning 189415,66 334285,59 5,00 63,3 63,3 63,3
IDH15_D Toetspunt appartementen 189421,38 334312,00 10,50 63,2 63,2 63,2
IDH07_A Toetspunt woning 189405,30 334243,61 1,50 63,2 63,2 63,2

IDH23_B Toetspunt appartementen 189287,93 334146,25 4,50 63,2 63,2 63,2
IDH21_A Toetspunt SCHOOL (Alleen dagperiode) 189435,01 334414,18 1,50 63,2 63,2 63,2
IDH08_B Toetspunt woning 189407,33 334249,83 5,00 63,1 63,1 63,1
IDH18_D Toetspunt appartementen 189425,47 334368,30 10,50 63,0 63,0 63,0
IDH23_C Toetspunt appartementen 189287,93 334146,25 7,50 63,0 63,0 63,0

IDH08_A Toetspunt woning 189407,33 334249,83 1,50 62,9 62,9 62,9
IDH23_D Toetspunt appartementen 189287,93 334146,25 10,50 62,7 62,7 62,7
IDH15_A Toetspunt appartementen 189421,38 334312,00 1,50 62,7 62,7 62,7
IDH13_B Toetspunt appartementen 189418,59 334318,75 4,50 62,7 62,7 62,7
IDH23_A Toetspunt appartementen 189287,93 334146,25 1,50 62,6 62,6 62,6

IDH01_B Toetspunt woning 189371,24 334142,66 5,00 62,6 62,6 62,6
IDH13_C Toetspunt appartementen 189418,59 334318,75 7,50 62,5 62,5 62,5
IDH23_E Toetspunt appartementen 189287,93 334146,25 13,50 62,4 62,4 62,4
IDH01_A Toetspunt woning 189371,24 334142,66 1,50 62,4 62,4 62,4
IDH13_A Toetspunt appartementen 189418,59 334318,75 1,50 62,4 62,4 62,4

IDH19_B Toetspunt woning 189430,91 334374,47 5,00 62,2 62,2 62,2
IDH13_D Toetspunt appartementen 189418,59 334318,75 10,50 62,2 62,2 62,2
IDH23_F Toetspunt appartementen 189287,93 334146,25 16,50 62,0 62,0 62,0
IDH14_B Toetspunt appartementen 189421,71 334323,80 4,50 61,9 61,9 61,9
IDH14_C Toetspunt appartementen 189421,71 334323,80 7,50 61,7 61,7 61,7

IDH19_A Toetspunt woning 189430,91 334374,47 1,50 61,5 61,5 61,5
IDH14_D Toetspunt appartementen 189421,71 334323,80 10,50 61,4 61,4 61,4
IDH17_B Toetspunt appartementen 189429,91 334362,82 4,50 61,3 61,3 61,3
IDH17_C Toetspunt appartementen 189429,91 334362,82 7,50 61,1 61,1 61,1
IDH14_A Toetspunt appartementen 189421,71 334323,80 1,50 61,1 61,1 61,1

IDH16_B Toetspunt woning 189420,97 334287,66 5,00 61,1 61,1 61,1
IDH17_D Toetspunt appartementen 189429,91 334362,82 10,50 60,9 60,9 60,9
IDH17_A Toetspunt appartementen 189429,91 334362,82 1,50 60,4 60,4 60,4

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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bijlage 3Kragten BV
rekenresultaten parkeren (gesorteerd op geluidbelasting)
Rapport: Resultatentabel
Model: Verkeersaantrekkende wering (reeel scenario)

LAmax totaalresultaten voor toetspunten
Groep: LAmax

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht

IDH16_A Toetspunt woning 189420,97 334287,66 1,50 60,1 60,1 60,1
IDH25_B Toetspunt appartementen 189326,40 334117,48 4,50 59,4 59,4 59,4
W02_B Woning Jan van Stevensweertstraat 2 189379,11 334539,48 5,00 59,4 59,4 59,4
IDH25_C Toetspunt appartementen 189326,40 334117,48 7,50 59,3 59,3 59,3
IDH22_A Toetspunt SCHOOL (Alleen dagperiode) 189438,79 334404,97 1,50 59,0 59,0 59,0

W04_B Woning Jan van Stevensweertstraat 1 189410,08 334551,31 5,00 58,7 58,7 58,7
W03_B Woning Jan van Stevensweertstraat 1 189405,58 334553,23 5,00 58,5 58,5 58,5
W01_B Woning Broeksittarderweg 88 189372,13 334536,76 5,00 58,0 58,0 58,0
IDH26_B Toetspunt appartementen 189313,89 334111,11 4,50 58,0 58,0 58,0
IDH26_C Toetspunt appartementen 189313,89 334111,11 7,50 57,9 57,9 57,9

W02_A Woning Jan van Stevensweertstraat 2 189379,11 334539,48 1,50 57,7 57,7 57,7
IDH25_A Toetspunt appartementen 189326,40 334117,48 1,50 57,7 57,7 57,7
W05_B Woning Broeksittarderweg 90 189416,20 334553,67 5,00 57,5 57,5 57,5
W07_A Appartementen Preseident Kennedysingel 189354,83 334525,53 5,00 57,1 57,1 57,1
W07_B Appartementen Preseident Kennedysingel 189354,83 334525,53 8,00 57,1 57,1 57,1

W07_C Appartementen Preseident Kennedysingel 189354,83 334525,53 11,00 57,1 57,1 57,1
W04_A Woning Jan van Stevensweertstraat 1 189410,08 334551,31 1,50 56,5 56,5 56,5
W08_B Appartementen Preseident Kennedysingel 189348,20 334523,11 8,00 56,5 56,5 56,5
W08_C Appartementen Preseident Kennedysingel 189348,20 334523,11 11,00 56,5 56,5 56,5
W06_B Woning Broeksittarderweg 92 189422,63 334556,15 5,00 56,4 56,4 56,4

W08_A Appartementen Preseident Kennedysingel 189348,20 334523,11 5,00 56,4 56,4 56,4
W03_A Woning Jan van Stevensweertstraat 1 189405,58 334553,23 1,50 56,2 56,2 56,2
W01_A Woning Broeksittarderweg 88 189372,13 334536,76 1,50 56,0 56,0 56,0
W09_C Appartementen Preseident Kennedysingel 189340,65 334520,36 8,00 55,8 55,8 55,8
W09_D Appartementen Preseident Kennedysingel 189340,65 334520,36 11,00 55,8 55,8 55,8

W09_E Appartementen Preseident Kennedysingel 189340,65 334520,36 14,00 55,7 55,7 55,7
W09_B Appartementen Preseident Kennedysingel 189340,65 334520,36 5,00 55,3 55,3 55,3
W10_C Appartementen Preseident Kennedysingel 189334,38 334518,06 8,00 55,2 55,2 55,2
W10_D Appartementen Preseident Kennedysingel 189334,38 334518,06 11,00 55,2 55,2 55,2
IDH26_A Toetspunt appartementen 189313,89 334111,11 1,50 55,2 55,2 55,2

W10_E Appartementen Preseident Kennedysingel 189334,38 334518,06 14,00 55,1 55,1 55,1
W05_A Woning Broeksittarderweg 90 189416,20 334553,67 1,50 55,0 55,0 55,0
W10_B Appartementen Preseident Kennedysingel 189334,38 334518,06 5,00 54,3 54,3 54,3
W06_A Woning Broeksittarderweg 92 189422,63 334556,15 1,50 53,4 53,4 53,4
W11_C Appartementen Preseident Kennedysingel 189325,62 334514,86 8,00 53,4 53,4 53,4

W11_D Appartementen Preseident Kennedysingel 189325,62 334514,86 11,00 53,4 53,4 53,4
W11_E Appartementen Preseident Kennedysingel 189325,62 334514,86 14,00 53,4 53,4 53,4
W09_A Appartementen Preseident Kennedysingel 189340,65 334520,36 2,00 52,9 52,9 52,9
W12_C Appartementen Preseident Kennedysingel 189316,32 334511,47 8,00 52,4 52,4 52,4
W12_D Appartementen Preseident Kennedysingel 189316,32 334511,47 11,00 52,3 52,3 52,3

W12_E Appartementen Preseident Kennedysingel 189316,32 334511,47 14,00 52,3 52,3 52,3
W10_A Appartementen Preseident Kennedysingel 189334,38 334518,06 2,00 52,2 52,2 52,2
W11_B Appartementen Preseident Kennedysingel 189325,62 334514,86 5,00 52,2 52,2 52,2
W13_E Appartementen Preseident Kennedysingel 189304,47 334509,95 14,00 50,9 50,9 50,9
W12_B Appartementen Preseident Kennedysingel 189316,32 334511,47 5,00 50,8 50,8 50,8

W11_A Appartementen Preseident Kennedysingel 189325,62 334514,86 2,00 50,3 50,3 50,3
W12_A Appartementen Preseident Kennedysingel 189316,32 334511,47 2,00 49,1 49,1 49,1
W13_D Appartementen Preseident Kennedysingel 189304,47 334509,95 11,00 49,0 49,0 49,0
W13_C Appartementen Preseident Kennedysingel 189304,47 334509,95 8,00 47,1 47,1 47,1
W13_B Appartementen Preseident Kennedysingel 189304,47 334509,95 5,00 46,0 46,0 46,0

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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